Version

Type

Tyre Size

LI/SS

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

RM 500 - Specifiche tecniche

Description

RM 500 & uno pneumatico radiale con cinture in acciaio
idoneo per applicazioni con attrezzi agricoli per mietitura.
Lo pneumatico e dotato di una carcassa robusta e un
particolare disegno del battistrada che offrono elevata
capacita di carico e alta resistenza a tagli e lacerazioni.
Grazie alla sua impronta larga, RM 500 garantisce |'ottima
distribuzione della pressione sul terreno con ridotta
compattazione del suolo, oltre a trazione eccellente.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Mietitrebbia

STEEL BELTED
TL

500/85 R 24

182 A8/170 A8
170 A8

182 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 17
25 Free Rolling 7870
25 Drive Wheel 5560
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94061570

20.5

57.5

24.5

172.5

W16 L

W15L

E11-106R-005991

35 41 46 52
12740 14430 15550 17050
8990 10180 10980 12040

58

18740

13230
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